

پنجبره

عضو شورای انتظامی تجدیدنظر نصر تهران:

IT کلید کنترل آلودگی هوا و ترافیک تهران است

عضو شورای انتظامی تجدیدنظر سازمان گشت، همانطور که از زمان‌های قدیم برای هر نوع ساخت‌وساز ایزراه‌های خاصی را در اختیار داشتیم، با گذشت زمان فناوری اطلاعات ابزار کلیدی برای هر نوع پیش‌رفتی می‌تواند باشد؛ بنابراین حضور فردی با تخصص حوزه فناوری اطلاعات در شورای شهر می‌تواند در حل معضلات و مشکلات شهر چاره‌ساز باشد.

فناوران - رضا حیدری افزود: برای مثال درخصوص معضل آلودگی هوا و کنترل ترافیک، قطعا شخص متخصص فناوری اطلاعات و ارتباطات می‌تواند با ارایه راهکارهای تخصصی مثلشین‌های هوشمند یا هبیردی و استفاده از ابزار کنترل هوشمند الکترونیکی تاثیر بسزایی در رفع این معضلات داشته باشد.

او درباره سایر مشکلات شهری گفت: مشکلاتی ازجمله مراجعه مکرر به شهرداری‌ها، چالش‌های فضای سبز و مشکل حمل‌ونقل عمومی که با آن دست به گریبان هستیم، همگی از طریق راهکارهای فناوری اطلاعات و مدیریت الکترونیکی براساس توان تخصصی فاوا قابل رفع است.

به گفته حیدری، راه‌حل‌های موجود درحال‌حاضر راهکارهای فیزیکی هستند که بسیاری از آنها از طریق متخصص فناوری اطلاعات با به خدمت گرفتن ابزارهای حوزه منجر به کاهش آلودگی هوا و مدیریت حمل‌ونقل عمومی خواهد شد.

ویکی‌سرکت

شرکت کارپاراقام در سال ۷۸ تأسیس شد و فعالیت خود را در زمینه نصب و راه‌اندازی و آرایه راه‌حل‌های مبتنی بر

محصولات سیسکو آغاز کرد، سپس به دلیل پشتیبانی خریداران مضمم شد تا دوره‌های تخصصی سیسکو را مطابق با استانداردهای بین‌المللی برگزار کند. در این راستا شرکت با هدف فعال‌سازی و بسط بستر IT در ایران اقدام به تعریف پروژه‌های مختلف توسط نیروهای کارآمد و جوان از بین متخصصان دانشگاه‌های کشور و همچنین تربیت نیروهای متخصص در حـوزه فناوری اطلاعات کرد که ماحصل این اقدام آموزش بیش از ۳۵۰۰ نفر از سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی و خصوصی و دانشگاه‌های کشور بوده است.

فناونان
•چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۹۶
• ۱۷ مه ۲۰۱۷
• ۲۰ شعبان ۱۴۲۸
• شماره ۲۷۶۴

برنامه‌های کانیدپای حوزه ICT

پیگیری مشکلات شرکت‌ها در زمینه فیبر نوری و کار در اماکن مسکونی



کاندیدای انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر تهران که با کد انتخاباتی ۵۴۲۷، بعنوان نماینده صنف فناوری اطلاعات و ارتباطات در این دوره در انتخابات شرکت دارد، معتقد است: شرکت‌های حوزه ICT مشکلات زیادی در زمینه ارایه فیبرنوری، کار در اماکن مسکونی، تعامل با شهرداری و دیگر موارد دارند که حضور نماینده صنف در شورای شهر می‌تواند تاحدی به این مشکلات پایان دهد.
فناوران- اصغر رضائاد گفت: حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات از دو منظر در شورای شهر قابل پیگیری است. بخشی از آن مربوط به مخاطبان عام یا مردم می‌شود و بخش دیگر صنفی است که این دو تاحدودی به هم وابسته است.وی افزود: به‌طور مثال در زمینه حمل‌ونقل کاربرد فناوری اطلاعات می‌تواند برای مردم بسیار مفید باشد، مانند آژانس‌های اینترنتی که از سوی مردم استقبال زیادی شد. وی اضافه کرد: مقوله مهم دیگر که به‌زودی برای مردم تبدیل به نیاز می‌شود، اینترنت چیزهاست که کاربردهای بسیار زیادی دارد. به گفته رضائاد لازمه پیاده‌سازی اینترنت چیزها فراهم‌کردن زیرساخت‌های آن است که با همکاری

رویداد

برگزاری همایش ملی پیشرفت‌ها و فرصت‌های ICT

نخستین همایش ملی پیش‌رفت‌ها و فرصت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرپور رساه ۹۶ برگزار می‌شود.

فناوران- دانشگاه فرهنگیان در نظر دارد نخستین همایش ملی پیشرفت‌ها و فرصت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات را با حضور دانشگاه‌ها، مراکز تحقیقات و صنعتی کشور، در شهریور ماه ۹۶ و با همکاری وزارت آموزش و پرورش و پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات (وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات) برگزار کند. ایجاد بستر مناسب جهت آشنایی با آخرین

فناوران - اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با صدور اعلامیه‌ای از فعالان اقتصادی و سایر اقشار جامعه برای حضور در انتخابات پیش‌رو دعوت کرد. این نهاد بعنوان بزرگ‌ترین تشکل بخش خصوصی کشور از مردم به‌ویژه فعالان اقتصادی سراسر این سرزمین که دل در گرو توسعه و پیشرفت ایران دارند، دعوت می‌کند تا با شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، در ثبت حماسه‌ای دیگر گام بردارند.

برنامه‌های کانیدپای حوزه ICT در انتخابات پنجمین دوره شورای اسلامی تهران تشریح شد:

پیگیری مشکلات شرکت‌ها در زمینه فیبر نوری و کار در اماکن مسکونی

شرکت‌های فناوری اطلاعات و شورای شهر مهیا می‌شود.

کاندیدای انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر تهران گفت: در‌حال‌حاضر شرکت‌های زیادی اقدام به ارایه تکنولوژی FTTX (فیبرنوری در منزل) کرده‌اند که اغلب آنها در بخش زیرساختی با شهرداری‌ها مشکل دارند.

رضائاد همچنین درباره سالماندھی دکل‌ها نیز گفت: موضوع دیگری که برای صنف فناوری اطلاعات و مردم درسراسر شده است، دکل‌های مخایراتی است که اگر شهرداری اجازه کار به اپراتورهای تلفن همراه را بدهد قطعا این دکل‌ها سالماندھی می‌شود و مردم دیگر با مشکل آنتن‌دهی مواجه نمی‌شوند.وی با بیان اینکه قوانین در این حوزه نیازمند بازنگری است، گفت: باید دکل‌ها متناسب با محل ایمن باشد نه آنکه اپراتورها مجبور باشند ارتفاع آن را تامین کنند.رضائاد همچنین با بیان اینکه اماکن عمومی باید مجهز به اینترنت رایگان باشند، افزود: شهرداری اغلب با شرکت‌های ارایه‌دهنده اینترنت پرسرعت همکاری چندانی ندارد. به همین دلیل شرکت‌ها برای ارایه اینترنت به اماکن عمومی با مشکل مواجه می‌شوند.

مدیر سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران درباره مشکل دیگری که باید در شورای شهر پیگیری شود، گفت: درحال‌حاضر یکی از مشکلات مهم شرکت‌های نرم‌افزاری کار در اماکن مسکونی است که بسیاری از اصناف مانند پزشکان از این قانون بهره‌مند هستند، اما برای صنف IT به کار برده نمی‌شود. درحالی‌که فناوری اطلاعات بالاترین اولویت نظام است.رضائاد افزود: یکی از برنامه‌های مهم من در شورای شهر پیگیری این موضوع است تا شرکت‌های نرم‌افزاری بتوانند از حق مسلم خود استفاده کنند.

وی درباره ارزش بازار فناوری اطلاعات و ارتباطات گفت:

مجموع بازار نفت دنیا که برای آن جنگ هم شده، تنها ۱۸۰۰ میلیارد دلار است. درحالی‌که درآمد بازار فناوری اطلاعات و ارتباطات به ۲۸۰۰ میلیارد دلار می‌رسد؛ بنابراین کاملا مسلم است اگر بخواهیم وابستگی به نفت را کم کنیم، باید مانند هندوستان به سمت توسعه ICT حرکت کنیم. وی درباره معضل اشتغال هم گفت: یکی از معضلات مهم کشور اکنون ایجاد اشتغال برای جوانان است که فناوری اطلاعات می‌تواند در این زمینه کاربرد زیادی داشته باشد. وی افزود: هزینه هر شغل برای دولت اکنون بین ۱۶۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان برآورد می‌شود درحالی‌که در حوزه ICT این عدد بین ۲۰ تا ۵۰ میلیون است. قطعا باید بستری فراهم شود تا کسب-وکارهای مبتنی بر فناوری اطلاعات فراهم شود.رضائاد اضافه کرد: باید امکان تعامل با استارت‌آپ‌ها در شهرداری‌ها فراهم شود. این اتفاق اشتغال‌زایی زیادی به همراه دارد و مردم هم خدمات بهتر و ارزان‌تری دریافت خواهند کرد.

این کاندیدای انتخابات شورای شهر افزود: به‌طور مثال اکنون اطلاعات خوبی درباره محل‌هایی است که بیشترین آنتن‌سوزی در آنجا صورت گرفته و ایستگاه‌های آنتن‌نشانی وجود دارد، اما متأسفانه هیچ بهره علمی از آن نمی‌شود، درحالی‌که می‌توان با کنار هم گذاشتن این اطلاعات ایستگاه‌های آنتن‌نشانی را در محل‌های پرتردد بیشتر کرد. وی گفت: متأسفانه مدیران ارشد در شهرداری‌ها به دینا و فناوری اطلاعات آنطورکه باید اهمیت نمی‌دهند و حضور یک نماینده تخصصی از حوزه IT می‌تواند رویکرد آنها را تغییر دهد.انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری ایران جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد.

برگزاری همایش ملی پیشرفت‌ها و فرصت‌های ICT

همایش نام برد.

در این همایش ضمن ارایه مقالات علمی، کارگاه‌های آموزشی و تخصصی، نمایشگاهی از دستاوردهای فناورانه

و صنعتی کشور و همچنین سخنرانی اساتید و خبرگان در موضوعات مربوط به محورهای همایش ارایه خواهد شد.

علاقه‌مندان در صورت تمایل به شرکت در همایش و جهت کسب اطلاعات تکمیلی می‌توانند به دبیرخانه همایش یا به سایت همایش به نشانی itconf.cfu.ac.ir مراجعه کنند.

دریچه

رییس کل گمرک اعلام کرد:

ورود دستگاه‌های ایکس-ری امکان رصد کامیون‌های متحرک

رییس کل گمرک گفت: دستگاه‌های ایکس-ری جدید پرسرعت با قابلیت بازرسی روزانه ۱۵۰۰ کامیون امروز وارد بندر شهید رجایی می‌شوند.

مهر - مسعود کرباسیان افزود: این دستگاه‌ها بیشتر در گمرکات بازرگان، دوغانرو و شهید رجایی استفاده خواهند شد.

کرباسیان گفت: اولویت گمرک استفاده از دستگاه‌های ایکس-ری بسیار است که اگر زمانی

مرزی به هر دلیل بسته شد، قابلیت استفاده در مرزی دیگر را داشته باشد.وی افزود: ۱۳ دستگاه ایکس ری به منظور تسریع در امور بازرسی مرزی خریداری قابل‌ملاحظه‌ای بر خوردار بوده است، افزود: تراز تجاری پنج دستگاه دیگر وارد کند که عمدتاً چینی هستند.

معاون طبیعتیا گفت: ویژگی این دستگاه‌های جدید

پرسرعتبودن آنهاست، به‌طوری‌که هر یک قابلیت رصد میزان ۹۰ درصد با احتساب

میعاتن گازی در همین دوره زمانی بهبود داشته است

معاون طبیعتیا گفت: ویژگی این دستگاه‌های جدید

پرسرعتبودن آنهاست، به‌طوری‌که هر یک قابلیت رصد میزان ۹۰ درصد با احتساب

میعاتن گازی در همین دوره زمانی بهبود داشته است

معاون طبیعتیا گفت: ویژگی این دستگاه‌های جدید

پرسرعتبودن آنهاست، به‌طوری‌که هر یک قابلیت رصد میزان ۹۰ درصد با احتساب میعاتن گازی در همین دوره زمانی بهبود داشته است
امروز تعداد آنها به ۱۲ دستگاه رسیده است.

اتاق تهران - مسعود خوانساری در بیست و ششمین نشست هیات نمایندگان اتاق تهران گفت: انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم یک حادثه مهم در این سه دهه خواهد بود، چراکه رای ملت می‌تواند بسیار سرنوشت‌ساز باشد. درحال‌حاضر مهم‌ترین دغدغه تمام مردم کشورمان به‌خصوص فعالان اقتصادی ثبات و آرامشی است که باید در کشور حکم‌فرما باشد، اگرچه ما در دهه‌های گذشته شاهد نابسامانی‌هایی به‌خصوص در بخش‌های اقتصادی بوده‌ایم، ولی امیدواریم این ثبات و آرامشی که الان در کشور وجود دارد، ادامه پیدا کند و استمرار داشته باشد.

آگهی قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

آقای رمضان اکبری و آقای وحید شجاعی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱/۷۷ / ۳۲ متر مربع

املاک متقاضی واقع در قریه پایین دز ا پلاک ۱۴۳ اصلی بخش ۳

خانم فاطمه بریمانی ورندی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸/۰۸ / ۹۹ متر مربع

املاک متقاضی واقع در قریه پل گردن پلاک ۱۴۴ اصلی بخش ۳

قسمتی از پلاک ۱۶۴۳ فرعی به نام آقای علی احمدی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷/۳۰ / ۱۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از حسین الندانی مالک رسمی

املاک متقاضی واقع در قریه نومل پلاک ۲ اصلی بخش ۴

آقای عیید علی باجان تلمادره نسبت به شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۰/۹۰ / ۲۰ متر مربع

املاک متقاضی واقع در قریه کاسگر محله پلاک ۲ اصلی بخش ۵

آقای اردشیر سلطانی قره چناق نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶/۱۶ / ۱۲۷ متر مربع

املاک متقاضی واقع در قریه دیمترون پلاک ۳ اصلی بخش ۵

قسمتی از پلاک ۳۹ فرعی بنام آقای محمود اسفندیاری کلائی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱/۱۶ / ۴۲ متر مربع احدی از مالک رسمی

املاک متقاضی واقع در قریه فیروز کنده پلاک ۱۱ اصلی بخش ۵

خانم بهجت موثق نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۰/۲۵ / متر مربع

املاک متقاضی واقع در قریه لته مرز- پنبه زارکئی پلاک ۱۵-۱۳ اصلی بخش ۵

خانم فاطمه کوه جانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶/۱۶ / ۸۹۲ متر مربع

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف ووضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و مدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطالع عمومی میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر مینماید. م الف ۰۳۳۵/۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۶/۲/۲۷ تاریخ انتظار نوبت دوم ۱۳۹۶/۳/۱۱

رئسی ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

املاک متقاضی واقع در قریه تنگ لته پلاک ۲ اصلی بخش ۳

متر مربع

املاک متقاضی واقع در قریه خان عباسی پلاک ۱ اصلی بخش ۳

خانم کبری تنگ لته ای نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۵/۹۸ متر مربع

املاک متقاضی واقع در قریه تنگ لته پلاک ۲ اصلی بخش ۳